
Kultura Dostępna: filmowe czwartki w cenie 12,90

Kultura Dostępna to projekt, dzięki któremu szerokie grono odbiorców może
zapoznać się z polską sztuką filmową. Pokazy filmowe odbywają się we
wszystkich kinach Helios na terenie całej Polski w czwartki o godz. 18.00.
Koszt biletu to 12,90 zł.

Program najbliższych projekcji:

4 stycznia – „Uśmiech losu”

Andrzej, fotografik ze Śląska, przybywa na małą grecką wyspę, aby objąć
spadek po stryju. Na miejscu okazuje się, że ten zapisał mu w testamencie
kamienny szałas oraz położone w cieniu wulkanu pole. Rozczarowany spadkiem
Andrzej postanawia jak najszybciej sprzedać odziedziczoną własność i wrócić
do kraju. Wcześniej jednak musi odpracować dług, który jego stryj zaciągnął u
greckiego sąsiada. Plan i decyzje, które dotychczas wydawały się oczywiste,
komplikują się, kiedy Andrzej poznaje Lenę. Piękna Greczynka kompletnie
zawróci chłopakowi w głowie, a to, co wydarzy się wkrótce, zmieni jego
spojrzenie na świat i zmusi do zadania pytania – co tak naprawdę w życiu jest
najważniejsze?

11 stycznia – „Święto ognia”

Anastazja ma 20 lat, jest uzależniona od komiksów, gorącej czekolady i
zakochana w chłopaku z sąsiedztwa. Gdyby tylko mogła, porwałaby go na randkę
albo na koniec świata. Niestety to tylko marzenia, bo od dziecka jest
przykuta do wózka, a z otoczeniem porozumiewa się za pomocą specjalnego
programu. Mimo wszystkich ograniczeń Nastka nie traci pogody ducha, a
optymizmem zaraża wszystkich. Najlepszą relację ma ze starszą siostrą Łucją –
wschodzącą gwiazdą Baletu Narodowego, będącą u progu wielkiej kariery.
Anastazję samotnie wychowuje ojciec Poldek. Wkrótce życie całej trójki
wkroczy w nowy etap, kiedy do ich drzwi zapuka przebojowa sąsiadka z
naprzeciwka – Józefina. To za jej sprawą Anastazja i jej bliscy odkryją
radość życia, poznają siebie na nowo, a przy okazji staną twarzą w twarz z
rodzinną tajemnicą, która aż nazbyt długo czekała na rozwiązanie.

18 stycznia – „Teściowie 2”

Czy tym razem dojdzie do ślubu? Weronika i Łukasz – niedoszła para młoda z
pierwszej części postanawia dać sobie drugą szansę i zaprasza rodzinę na ślub
i przyjęcie weselne do nadmorskiej miejscowości. Wśród gości znajdują się
dobrze znani już widzom bohaterowie: Wanda i Tadeusz wraz z psem Mirelką, a
także rozwiedziona Małgorzata w towarzystwie… o kilkanaście lat młodszego
Jana oraz matki.

25 stycznia – „Chłopi”

Na tle zmieniających się pór roku i sezonowych prac polowych rozgrywają się
losy rodziny Borynów i pięknej, tajemniczej Jagny. To właśnie kobiety, w



szczególności tragiczna postać Jagny, znajdą się w sercu fabuły. Unikalny
mikroświat wiejskiej wspólnoty stanie się pretekstem do opowiedzenia
uniwersalnej i niesamowicie aktualnej historii. Historii o tragicznej miłości
i życiu w małej społeczności, gdzie reguły i brutalne zasady gry wyznaczają
każdemu określone miejsce w grupie, a wyjście poza ciasne ramy grozi
upokorzeniem i odrzuceniem.

Szczegóły i kontakt:

Kultura dostępna: strona internetowa | Kino Helios w Poznaniu: ul.
Pleszewska 1, tel. 61 622 72 97.

https://www.helios.pl/50,Poznan/KulturaDostepna/

